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DODATKOWE

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: nadzoru farmaceutycznego
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Olsztyn i teren woj. warmińsko-mazurskiego

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie
ul. Szarych Szeregów 7
10-072 Olsztyn

 

WARUNKI PRACY
1. Specyfika funkcjonowania podmiotów nadzorowanych - praca w terenie, nieregularność produkcji.
2. W przypadkach szczególnych występuje konieczność świadczenia pracy poza godzinami pracy urzędu oraz
w wymiarze przekraczającym tygodniowy limit godzin pracy.
3. Siedziba inspektoratu budynek wielokondygnacyjny, bez windy, bez podjazdów dla osób
niepełnosprawnych.
4. Praca przy komputerze powyżej 4 godzin dziennie.
5. Prowadzenie samochodu służbowego.

ZAKRES ZADAŃ
Współuczestniczy w kontrolach prowadzonych przez Zespół w ramach nadzoru nad wytwa-rzaniem i
dystrybucją pasz leczniczych oraz realizacji monitoringu pasz leczniczych
Współuczestniczy w kontrolach prowadzonych przez Zespół w ramach nadzoru nad obrotem i ilością
stosowanych produktów leczniczych weterynaryjnych (plw) w zakładach leczniczych dla zwierząt,
hurtowniach weterynaryjnych oraz podmiotach prowadzących obrót plw do-stępnymi bez recepty (OTC)
Dokonuje analiz i na ich podstawie sporządza rejestr ryzyka i zagrożeń w obrocie i stosowaniu produktów
leczniczych weterynaryjnych i pasz leczniczych.
Analizuje zmiany w ewidencji zakładów leczniczych dla zwierząt i aktualizuje rejestr podmio-tów
paszowych
Prowadzi i archiwizuje dokumentację Zespołu
Prowadzi sprawozdawczość Zespołu

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe lekarz weterynarii
doświadczenie zawodowe: 3 lata w obszarze związanym z obrotem i stosowaniem produktów leczniczych
weterynaryjnych



Czynne prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej
Znajomość prawa weterynaryjnego oraz farmaceutycznego
prawo jazdy kat. B
umiejętność obsługi komputera - pakiet MS Office oraz Internet
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
3 lat pracy w obszarze związanym z obrotem i stosowaniem produktów leczniczych weterynaryjnych -
potwierdzone świadectwem pracy, zaświadczeniem, zakresem obowiązków
czynne prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii na terenie RP potwierdzone zaświadczeniem
wystawionym przez izbę lekarsko-weterynaryjną
kopia prawa jazdy kat. B
umiejętność obsługi komputera - pakiet MS Office oraz Internet poświadczona oświadczeniem,
zaświadczeniem, certyfikatem
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 20 listopada 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie
ul. Szarych Szeregów 7
10-072 Olsztyn
SEKRETARIAT
z dopiskiem 'Oferta zatrudnienia w służbie cywilnej - inspektor wet. ds. nadzoru farmaceutycznego"

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
1. Metody selekcji: rozmowa kwalifikacyjna.
2. Wynagrodzenie: 2829,50 zł brutto (mnożnik 1,51)+ dodatek za wysługę lat
3. Planowany termin zatrudnienia: styczeń 2018 r.
4. Sygnatura akt naboru: WIW-A-OS. 210.06.2017
5. Dodatkowe informacje pod nr telefonu 89 524 14 87

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.




